Zhotovitel provede požadovanou pravidelnou údržbu veřejné zeleně řádně a v rozsahu dle této 

objednávky za cenu, která byla sjednána dohodou na základě cenové nabídky jednotlivých úkonů 

a byla stanovena jako cena pevná a maximální. 

2.  Cena limitní včetně 21% DPH:  11 090,- Kč (jedenáct tisíc devadesát korun českých) za 

provedené práce v rozsahu této objednávky. 

3.  Skutečně provedené práce budou fakturovány měsíčně v souladu s cenovou nabídkou 

jednotlivých úkonů. Součástí faktury musí být jednoznačná a nezpochybnitelná dokumentace 

provedených prací dle objednávky, tj.